ha inviato la propria disponibilità a far parte della struttura suddetta;  

VISTA la bozza di convenzione di incarico professionale allegata alla presente; 

ATTESO CHE l’importo dell’affidamento del servizio per l’antropologo individuato come componente del 

gruppo di raccordo, è pari ad € 2.500,00 (duemilacinquecento/00) oneri compresi e quindi inferiore ad € 40.000,00 

e che pertanto, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a), del D. lgs. n. 50/2016 è ammesso l’affidamento diretto; 

RITENUTO tale compenso economicamente vantaggioso in relazione all’attività che il professionista